
 

       

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ  

Коломийського району Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

Сорок третя сесія 

РІШЕННЯ 

від 13  грудня 2019 року      смт. Печеніжин 

№2553-43/2019 

 

 

Про передачу майна комунальної власності  
на баланс КНП «Коломийський 

районний центр первинної 
медико-санітарної допомоги 

Коломийської районної ради» 

 

 

   

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Печеніжинська селищна рада 

 

вирішила: 
 

1. Передати на баланс Комунальному некомерційному підприємству 
«Коломийський районний центр первинної медико-санітарної допомоги 
Коломийської районної ради» майно на суму 253025,00 грн. (Двісті п’ятдесят 
три тисячі двадцять п’ять грн. 00 коп.) відповідно до переліку (Додаток №1).  
2. Головному бухгалтеру Печеніжинської селищної ради ОТГ підготувати Акт 
приймання – передачі та внести зміни в даних бухгалтерського обліку. 

3. Комунальному некомерційному підприємству «Коломийський районний 

центр первинної медико-санітарної допомоги Коломийської районної ради» 

прийняти майно згідно Акту приймання – передачі та  забезпечити його 
відповідний облік. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 

 

 

Печеніжинський селищний голова ОТГ    І. Довірак 

 



 

Додаток №1 

до рішення сесії  
№2553-43/2019 від 13.12.2019року 

. 
 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, що передається КНП Коломийському районному центру 

первинної медико-санітарної допомоги Коломийської районної ради 

 

 

№ 
з/п 

Найменування Початкова 
вартість 

Сума  

1 Медичне обладнання та вироби медичного 
призначення 

194585,00 194585,00 

2 Меблі та приспособи різні 51520,00 51520,00 

3 Варочна поверхня 2000,00 2000,00 

4 Вироби для ванної кімнати 4920,00 4920,00 

 Всього   253025,00 

 

 

 

 

 

 

 

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

